
/ĺł6ł
nikaci hl, m, Prahy, a,s,

łahaí.Staĺĺfulesto

1iltilililtilItililililililIililililIilililililIliltiltililililil

TSKRPOOBXJH2

DoDATEK č.1

ke smlouvě o dílo na akci:

,,NN 3177 _ oprava schodiště, Praha 4, akce č.930"

čísl o sm l ouvy (dod atku) o bjed natele : N 3 I'l 9 l 4230 I 37 l 1

čĺslosmlouvy zhotovitele: 1 617 ĺ2019

l.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a.s.
Řásnovka 770ĺ8' 110 00 Praha 1 - Staré Město
lĆa asąązzaa
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

a a.s.

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členovépředstavenstva

společně, z nichž nejméně jeden musíbýt předsedou anebo místopředsedou představenstva.

osoby zmocněné k jednání:
ve věcech technických: lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
Pavla Chaurová, technik oddělení přípravy a realizace oprav

Z.Zhotovitel: K S F, spol. s r. o.
Zděbradská 8, 251 01 Říčany- JaŽlovice
lČo:ąseooggs
DlĆ. CZ45800995
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném' Městským soudem v Plaze, oddíl C, vložka 10651

společnosti

lt.

Předmět Dodatku

Smluvnístrany dnešníhodne uzavírajívsouladu s $ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,
obcanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě o dílo c. N3ĺ19ĺ423ol37 ze dne 07. 08. 2019 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku - nezbytné a nepředvídatelnédodatečnéstavebni
práce, kterénebyly zahrnuty v původnĺmzávazku ze Smlouvy.

Vícepráce spocívajĺv úpravě uspořádání schodiště, která vznikla v rámci realizačníprojektové

dokumentace stavby a na základě aktuálního geodetického zaměřenĺ. Soucástĺ vícepracíjsou

náklady za materiát a práci pro zajištěnínového způsobu ukotvení zábradlĺ. V době realizace
opravy schodiště byla vlastníkem přilehlé cihlové plotové zdi, do kterébylo uchyceno původnĺ

zábradlí, tato zed'zbourána a nebylo tudíŽ moŽné pouŽĺt původně navrŽený způsob ukotvení.

1



Iľ.
Změna čl.lV Smlouvy (Cena díla)

tv.
Závěrećná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedené Smlouvy. ostatníustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasĺ s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedenéTechnickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údajeo smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohotoDodatku a datum jeho podpisu' Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákonĺku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ć,.34012015 Sb., o zvláštníchpodmĺnkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel'

4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovenĺch s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovitel obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv'

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 - Soupis pľovedených vĺcepracídle Dodatku
7 ' Smluvnĺ strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho

obsahem souhlasĺ,žepovażujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujícĺ.Na důkaz
připojují svépodpisy.

V Praze dne
2 5. tr?, ?[170

Y Praze

đ.lv. odst' 2 Smlouvy se měnítakto:

Cena dle SmlouvY bez DPH:

DPH 21 o/o:

óena dle Smlouvy vč'DPH:

Cena vícepracídle Dodatku bez DPH:

DPH 21o/o:

Cena vícepracídle Dodatku vč.DPH:

Gena celkem bez DPH:
DPH 211%

Gena celkem vč.DPH:

za Objednatele:

Technická

Tec h n ic ká tptŕ)4nďmgmbsÉhIPltlDPľahy, a.s.

Karel

4 219 945,77 Kč,
886 188,61 Kč

5 106 134'38 Kč

316772,44 Kć,
66 522,21 Kč,

383 294,65 Kč

4 536 718,21Kć
952710,82Kć

5 489 429'03 Kč

K S F, spo!. r.o.
Zbyněk Krejčí

jednatel společnosti

KoMuNlKAcĺSPRAVACH.
a.s.hl.m. PRAHY

100 PRAHA0770/8,
70

prof íšil'Ph'D.

.,



VP

schodiště NN 3177 Vlnitá - Pod Křížkem' Přaha 4

CCcZI
Datuml 20.12.2019

PÍaha 4

lČ:

olČ:

rt:
DlČ:

lČl

Drt:

lČl

DlČ:

0344 7286

cz 0344 72A6
pĺehy, a'8'

I to.

45800995

c245800995

2507 6655

c22507 6655
3'Ĺo.

'o']j.Tľ"..., ,"
"""laven

s Wużitĺm cenové soustavy ÚRs' Položky' které pochází z této cenové soustavy' jsou ve sloupci 'cenová soustava'označeny popisem'cs ÚRs' a

iäii,llou n"o."."ne dálkově k dispozici na M'cs_urs'e' sekce cenové a lechnické podmínky'

Cena bez OPH 316772,4

DPH základní

snižená

sazba daně

21,00%

15,00%

základ daně

316 772,U

0,00

Výše daně

68 522,2'l

0,00

Cena s DPH v czK 383 294,65

s r.o.

vń 8

Tet.r 323 637 352
o-maill kĺf@kgfcz

slíana 1 z



Popis TvpCena bez DPH ICZKI Cena s DPH ICZKI

EKTÚ STAVBY A souPlst] VĺGEPRAGĺ

gý-19

opĺava schodiště NN 3í77 Vlnitĺł'Pod Křížkem' Pľaha 4

01
02

P6ha 1

TsK hl. m. Prahy' a s'

KSFspol sr'o

stavby celkem

opŕava schodiště
VRN

Datum:

Prcjeklant:

Zpracovatel:

20.12.2019

GĺebneÍ,s.r'o.

STA
VON

W *!
25 l-o l Řĺčany.Jažlovicc
DIC: C245E00995
Tel.r 323 631 352
c-mĺilĺlĺf@krf,cz

Slrana 2 z



KRYcĺ LlsT soUPlsU vícepnłcĺ
Stavba:

oprava schodiště NN 3177 Vlnitá - Pod Kížkem, Praha 4

Objekl:

01 _ oprava schodiště

KSO:
Místo: PÍaha 4

Zadavalel:

TSK hl. m. Prahy, a.s.

Uchazeě:

KSFspol.sr.o.

ProjeKant:

Grebner, s.r.o.

Zpracovđel:

CC-CZ:.
Datum: 20.'12.2019

lČ:

D|Č:

IC:

DlČ:

|č:

DlČ:

lČ:

DlČ:

03447286

c2034472A6

45800995

c245800995

2507 6655

c22507 6655

Poznámka:

Cena bez DPH 251772,4

DPH ákladní

snížená

základ daně

251772,44

0,00

Sazba daně

21,000/o

'ĺ5'00%

V še daně

52472,21

0,00

Cena s DPH v czK 304 644,65

kf
sool'sr.
żaeu
25l ol Řĺčäny_Jaäovicc
ľrĺČ:CZ45800995
Tel".323 631 352
o-mĺill krf@ksf.cz

Strana 1 z



Mĺsto:

Zadavatel'.

Uchazeč:

REKAPITULACE cleľĚľísoUPlsU vĺcepnłcĺ
Stavba:

Objekt:

oprava schodiště NN 3177 Vlnitá _ Pod KíŽkem, Praha 4

01 - oprava schodiště

Praha 4

TSK hl. m. Prahy, a.s.

KSFspol.sr.o.

KÓd dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 -Zemní práec

4 _ Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

9 - ostatní konstrukce a práce_bourání

998-Pesunhmot

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.12.2019

Grebner, s.r.o.

0

Cena celkem [CZKI

Strana 2 z


